,glit'a 1474
ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOT61410 VILELA
GABINETE DO PREFEITO

OFICIO N2 001 — GPTV, DE 02 DE JANEIRO DE 2024.

Ao Exm°. Senhor Presidente,
Sérgio Celestino da Paixão,
Presidente do Poder Legislativo Municipal
Prédio Vereador Ataide Cavalcante da Silva — Rua Pedro Cavalcante, 156 - Centro,
Teotônio Vilela - AL, 57265-000.

Assunto: Envio da Lei Orçamentária Anual — LOA n2 1.301/2024.

Exm°. Senhor Presidente,

Cumprimentando-o, sirvo-me do presente para encaminhar 01 (uma) Via da

Lei Orçamentária Anual — LOA n2 1.301, que Estima a Receita e Fixa a Despesa do Município

de Teottmio Vilela para o exercício financeiro. Para fins de Ciência.

Aproveito o ensejo para enviar-lhe os mais elevados votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
PEDRO HENRIQUE Assinado

de forma digital por PEDRO
DE JESUS HENRIQUE DE JESUS

PEREIRA:9555848 PEREIRk95658489472

9472 Dados: 2024.01.03
11:44:05 Z

PEDRO HENRIQUE DE JESUS PEREIRA

Prefeito

r,"ARA VICIPAL DE TEOTONIO VILELA
24.1 3.188/0001-19

CIEN it01 ic,20,2t/

411.3it .14,11e,

SERVIDOR

I 17 gacCoeo 7). ° 02t/Oi0g00i.

Rua Pedro Cavalcante, 162— 1° Andar — Centro — CEP: 57265-000 — Teot6.nio Walla — Alagoas - 12.8422910001-1 0
Fones: (82) 3543-1365 / (82) 3543-1288 / Celular (82) 99318.5276 — e-mail: gabinetepmtv@hotmail.com